
Yanıt numarası Ders ile ilgili memnun olduğunuz ve memnun
olmadığınız durumlar var ise belirtiniz. 

Ders ile ilgili önerileriniz nelerdir?

1 içinde bulunduğumuz kriz göz önüne alınarak derse
katılım ve isteksizliğimiz anlayışla karşılanabilir

daha sade ve açıklayıcı slaytlar

2 ders işleyişi, görseller, videolar --
3 ders süresi çok uzundu çok dikkatim dağıldı

dinleyemdim
ders süresi keşke nu kadar uzun olmamış olsaydı..

4 Dersin işleyişinden genel olarak memnun kaldım. Önerim yok.
5 Derslerin işleyişi gayet verimliydi, hocamızın sık

tekrar yapması işimizi çok kolaylaştırdı.
Herhangi bir önerim yok.

6 dersin işlenişi gayet güzel faket üst üste 3 saat olması
çok yorucu

ders farklı iki güne bölünebilir

7 Ders içeriğinin kapsamı, dersin görseller ve videolar
ile desteklenmesi benim için çok yararlı oldu.

Dersin verimliliği açısından çok uzun süre ders
yapmak ve bitirmek yerine küçük molalar vermenin
daha iyi olacağını düşünüyorum.

8 Öncelikle online eğitimde bizlerin en iyi şekilde
verim alması için video çekmenize, çeşitli aletleri
görsel olarak tanıtmanıza ve özveriniz için teşekkür
ediyorum. Ancak dersin ikinci kısmında ders saatleri
çok uzun sürdü. Rahat bir ortamda ders dinliyor
olmamızda odaklanabilme süremizi düşüyor. Bu
yüzden 3 saat gibi bir ders süresinde ilgimiz dağılıyor
ve dinleyemiyoruz.

 

9 Hocalarımla alakalı bir sorun olmamasına rağmen
pulmoner rehabilitasyon maalesef ki dikkatimi çeken
bir ders olmadı hiç bir zaman . Kendimi dersle
ilgilenmeye dair yöneltmeye çok çalıştım fakat
dersler çok uzun sürüyor . Slaytlar çok uzun olduğu
için uzun sürüyor olabilir ama dikkatimi verip
dinlemeye çalıştığımda nedenini bilmediğim bi
şekilde sıkılıyorum

Mümkün müdür bilmiyorum ama mümkünse belki
dersi biraz daha kısa tutarak daha dinlenebilir hale
getirebiliriz diye düşünüyorum
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10 aletlerin videolarla gösterilmesi anlamamız için ek
olarak videolarla , çalışma kağıtlarıyla destek verildi
bu şekilde daha kolayca anlamamız sağlandı

vakalarla ilgili daha çok çalışma kağıtları olabilirse
ek olarak güzel bir şekilde bağlantı kurabiliriz

11 dersler çok uzun sürüyordu bu sebebten dolayı bir
süre sonra odaklanamıyordum.

ders farklı günlere yayılırsa daha faydalı olacaktır.

12 Dersler anlaşılır ve akılda kalıcı şekilde anlatıldı
memnunum

 

13 her şeyden memnundum yok
14 Memnunum genel olarak Daha fazla video izleyebiliriz
15 DERS GAYET AKICI VE ANLAŞILIR BİR

ŞEKİLDE GEÇTİ.
YOK

16 İşlenişi güzel Önerim yok
17 Dersin genel işleyişi güzeldi fakat bazı derslerin az

ara verilip 1 buçuk saat ders işlenmesi
konsantrasyonu zorlaştırıyordu.

dersin pratik kısmının videoları bize ulaştırılsaydı
daha iyi olabilirdi

18 salytlar ders notları yeterliydi derslerden ayrı bir
şekilde slaytlardan da çalışabildim.

 

19 Genel anlamda ders içeriği ve ders materyalleri
yeterliydi.

 

20 işlenişi ve hep vaktinde işlenmesi memnun olduğum
konuydu

-

21 Hocalarımızın anlatımı gayet iyiydi. Ders materyalleri daha fazla olabilir.(video gibi
destekleyici materyal)

22 Sınavla alakalı olarak özellikle eğer klasik olacaksa
sınav sürenin artırılmasını isterim. Açıkçası vizeden
istediğim ve çalıştığım şekilde puan alamadım. Sınavı
son 2 saniye kala kontrol dahi edemeden aceleyle
gönderdim. Kamera gözetimi yoktu diye sınav
süresinin az olmasını anlıyorum ama sınavın klasik
oluşu süre açısından gereksiz zorlayıcı oluyor
düşüncesindeyim.
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23 Dersin işleyişinden çok memnundum.  
24 Dersin anlatım şeklinden ve kaynaklarından

memnunum
Önerim yok.

25 Genel olarak memnundum,fakat keşke daha uzun
süremiz olsaydı daha geniş kapsamlı konularımızı
işleyebilseydik vaka yorumlayabilseydik.

Ders süresinin daha uzun olması gerektiğini
düşünüyorum

26 memnunum yok
27   
28 Ders işlenişi ve kaynaklar yeterliydi. Her şey için

teşekkür ederim.
yok

29 ders sonrası fazla özet yapıldı olumsuz bir görüşüm
yok

yok

30 Teorik kısımları anlaşılırdı fakat pratik uygulamaları
ve yardımcı solunum cihazlarını anlatmak için
çekilen videolar okuldaki internet bağlantısı
nedeniyle kesintiye uğradı bu sebeple anlamada
güçlük çektim.

Pratik uygulamalar ve solunum cihazlarının yüz yüze
telafisi yapılmalı.

31 Dersten yeterince memnun kaldım. Dersin işlenişi ve
verilen bilgiler verimliydi.

 

32 Hocamızın bize karşı tutumu,bilgi donanımı ve
ilgisinden çok memnunum.Bizim için elinden geleni
fazlasıyla yaptı.

 

33 PULMONER DERSİ ÖNEMLİ VE AĞIR BİR
DERS O YÜZDEN DERSİ DİNLERKEN BİRAZ
DİKKATİM DAĞILABİLİYOR AMA
HOCALARIMDAN ANLATIŞLARINDAN VE
SLAYTLARDAN GAYET MEMNUNUM VE SİZİ
SEVİYORUM.

YOK.

34 Verimli bir dönem geçirdik. Her şey için teşekkür
ederiz, emeğinize sağlık.
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